[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2025 года №  31

«О снятии с контроля решений совета депутатов Сосновоборского городского округа, принятых в 2024 году»

Рассмотрев результаты выполнения решений совета депутатов, принятых в 2024 году, и руководствуясь статьей 78 Регламента совета депутатов, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Снять с контроля как выполненные следующие решения совета депутатов:
1.1. от 31.01.2024 №4 «О назначении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»;
1.2. от 28.03.2024 №33 «О законодательной инициативе совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области по внесению в Законодательное собрание Ленинградской области проекта областного закона «О внесении изменения в статью 2 областного закона «О праздничных днях и памятных датах Ленинградской области»;
1.3. от 30.05.2024 №45 «Об обращении совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ к председателю постоянной комиссии по экологии и природопользованию Законодательного собрания Ленинградской области с предложением о разработке областного закона о порядке организации и проведения с участием органов государственной власти Ленинградской области общественных обсуждений планируемой хозяйственной и (или) иной деятельности, которая может причинить вред окружающей среде, если осуществление такой деятельности планируется на территориях двух и более муниципальных районов, муниципальных городских округов на территории Ленинградской области»;
1.4. от 24.07.2024 №64 «О рассмотрении предложений прокурора города Сосновый Бор по регулированию размещения средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ»;
1.5. от 26.11.2024 № 39 «О направлении обращения совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в адрес Государственного бюджетного учреждения культуры Ленинградской области «Музейно-мемориальный комплекс «Дорога жизни».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                               А. Н. Афанасьев

image1.jpeg